
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » (МБОУ 
«СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу кТоштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

№ £
с.п, Знаменское

О внесении изменений в приказ о назначении руководителя
Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точкароста»

На основании методических рекомендаций Минпросвещения России об организации 
образовательной деятельности центров «Точка роста», детских технопарков 
«Кванториум» на базе ОО, центров «1Т - куб» и планировании образовательных 
мероприятий, приказом Минобрнауки ЧР от 1.12.2020г. № 1247 «О функционировании 
центров образования естественно-научной и технологической направленности», приказом 
ОО «О создании центров «Точка роста», центров «IT-куб», детских технопарков 
«Кванториум» в соответствии с приказом директора школы от 25.06.2022г. № 441 «О 
создании на базе школы Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» приказываю:

1. Внести изменения в приказ за № 443 от 25.06.2023г. о назначении руководителя Центра 
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».
2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР Мудаеву П.Х..
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Х.Исраилова

С приказом ознакомлена:
П.Х.Мудаева


		2023-09-01T16:49:28+0300
	Исраилова Равида Хасановна




